UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

Số: 266/TB - MNHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 23 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của

CBCCVC, NLĐ Quý III/2024

Căn cứ vào Quyết định số 683-QĐ/QU ngày 11/01/2023 của Ban Thường

vụ Quận uỷ Long Biên về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá sự chuyên nghiệp

của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động quận Long Biên;

        Căn cứ Hướng dẫn số 17-HD/BCN ngày 11/01/2023 của BCN Chương trình

01-CTr/QU ngày 11/01/2023 về triển khai Bộ tiêu chí đánh giá sự chuyên nghiệp

của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động quận Long Biên;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD&ĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo

dục và đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

  Trường MN Hoa Hướng Dương ra thông báo niêm yết công khai kết quả

đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, NLĐ Quý III/2024.

      1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Văn thư

                2. Nội dung công khai: Công khai kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp

của CBCCVC, NLĐ Quý III/2024 (có danh sách kèm theo)

     3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 23/9/2024 đến hết ngày 23/10/2024

     4. Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin công khai dân chủ và trên cổng thông

tin điện tử của nhà trường, phổ biến nội dung công khai tới toàn thể CBGVNV

nhà trường.

     5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Trong suốt thời gian công khai.

     6. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công

khai hoặc số điện thoại: 024.73005889. Email:

mnhoahuongduong@longbien.edu.vn.

     7. Thời gian trả lời ý kiến: Khi nhận được ý kiến có địa chỉ rõ ràng,

Ban công khai sẽ thống nhất và giải đáp kịp thời.

Nơi nhận: CBGVNV;

- Lưu: VP (01).

mailto:mnhoahuongduong@longbien.edu.vn